
Programmas nosaukums Pedagoga vārds  uzvārds Izgl. pak.

grupas kārtas 

numurs/

nosaukums

Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena Svētdiena
Programmas īstenošanas 

vieta (iestāde, adrese)

telpa/āra 

nodarbību 

norises vieta

piezīmes (telefona nr, 

audz. vecums…)

Bērnu mūzikas studija, stīgu 

instrumentu spēle 
Ģirts Pavēnis 1.i.p 1

12.00-12.40  

12.40-13.20   

4-10.kab.  

13.35-14.15   

313.kab.       

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
410.;313.

Bērnu mūzikas studija, stīgu 

instrumentu spēle 
Lenards Gotlubs 1

14.15-14.55  

15.10-15.50 

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
414

Bērnu mūzikas studija, stīgu 

instrumentu spēle 
Lenards Gotlubs 2 15.00-15.40 

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
416

Bērnu mūzikas studija, stīgu 

instrumentu spēle 
Jānis Pastars 1.i.p. 2

 15.40-16.20 

(416.)      16.30 

-17.10    17.20-

18.00      18.40-

19.20 (315)

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
416; 315.

Bērnu mūzikas studija, stīgu 

instrumentu spēle 
Jānis Pastars 1.i.p. 3

12.20-13.00 

13.00-13.40 

(420.kab.)   

15.00-15.40 

16.30-17.10 

17.30-18.10 

(309.)

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
 309.420.

Bērnu mūzikas studija, stīgu 

instrumentu spēle 
Olita Liepiņa K 1

 16.30-17.10 

17.20-18.00 

(315)

12.00-12.40  

12.40-13.20             

(410)                                  

13.35-14.15 

(313)            

15.10-15.50 

(211.)

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2

211.315.410.  

313.  

Bērnu mūzikas studija, stīgu 

instrumentu spēle 
Laila 

Nikalovska-

Putniņa
K 3

12.20-13.00 

13.00-13.40

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
420

Bērnu mūzikas studija, 

pūšamo instrumentu spēle 
Laura Ezera 1.i.p. 1

17.10-17.50 

18.00-18.40  

18.50-19.30 

19.40-20.20 

(215.kab.)

17.50-18.30 

(404)

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
215.404

Bērnu mūzikas studija, 

pūšamo instrumentu spēle 
Laura Ezera 1.i.p. 2

18.00-18.40 

18.50-19.30   

(112)        

19.40-20.20 

(315.) 

16.10-16.50 

17.00-17.40 

(404) 

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
315.404.  112.

Bērnu mūzikas studija, 

pūšamo instrumentu spēle 
Laura Ezera 1.i.p. 3

8.50-9.30 

9.40-10.20 

10.30-11.10 

11.20-12.00 

12.10-12.50 

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
404

Pamatskola "Rīdze" interešu izglītības centra nodarbību saraksts 2023./2024. m.g.  II semestrī 

aktualizēts 05.03.2024.

Citas interešu izglītības programmas

* Valodas, Novadpētniecība, Skolas muzejs, Medicīnas pulciņš, Gidi, Retorikas māksla, Literārā jaunrade, Jauniešu radošās iniciatīvu grupas, Pašaizsardzības pulciņš, Makšķernieku pulciņš, Mājsaimniecības pulciņš, Dzīvesziņas pulciņš, Jaunie 

satiksmes dalībnieki, Eiropas Savienības jautājumu apguve, Stila mācība, Citas



Bērnu mūzikas studija, 

pūšamo instrumentu spēle 
Liesma Liepiņa K 2

18.50-19.30   

(112)       19.40-

20.20   (315.) 

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
315. 112

Bērnu mūzikas studija, 

pūšamo instrumentu spēle 
Elīna Strance K 1  19.40-20.20 

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
215

Bērnu mūzikas studija, 

pūšamo instrumentu spēle 
Laila

Nikalovska-

Putniņa
K 3

8.50-9.30 

9.40-10.20 

10.30-11.10 

11.20-12.00 

12.10-12.50 

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
404

Bērnu mūzikas studija,  

taustiņinstrumentu spēle
Vita Bebre 1.i.p 1

15.20-16.00 

16.10-16.50 

17.00-17.40 

(124)

15.10-15.50 

16.00-16.40 

(215)

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
124.215.

Bērnu mūzikas studija,  

taustiņinstrumentu spēle 
Alīna Lielmeža 1.i.p 2

17.50-18.30 

(310.)

12.50-13.30 

13.40-14.20 

14.30-15.10 

15.20-16.00 

(410)

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
310.410.

Bērnu mūzikas studija,  

taustiņinstrumentu spēle
Arta Grīna 1.i.p 3

14.10-14.50 

17.15-17.55  

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
420

Bērnu mūzikas studija,  

taustiņinstrumentu spēle 
Solvita Vecele 1.i.p 3

 17.25-18.05 

18.15-18.55
16.40-17.20

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
112

Bērnu mūzikas studija,  

taustiņinstrumentu spēle
Laila

Nikalovska-

Putniņa
1.i.p 4

14.10-14.50 

15.00-15.40 

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
124

Bērnu mūzikas studija,  

taustiņinstrumentu spēle 
Laura

Balabane-

Verhuškina
1.i.p. 4

17.20-18.00 

18.10-18.50 

19.00-19.40

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
313

Bērnu mūzikas studija,  

taustiņinstrumentu spēle 
Alīna Lielmeža 1.i.p 5

16.10-16.50 

17.00-17.40 

17.50-18.30 

18.40-19.20

11.20-12.00
Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
410.

Bērnu mūzikas 

studija,vokālās mākslas 

pamati un skatuves kultūra 

Inese
Jasmane-

Rūrāne
1.i.p 1

15.45-16.25 

16.30-17.10 

17.20-18.00

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
210

Bērnu mūzikas 

studija,vokālās mākslas 

pamati un skatuves kultūra 

Inese
Jasmane-

Rūrāne
1.i.p 2

15.50-16.30 

16.30-17.10 

17.20-18.00 

(122)

16.20-17.00 

(210.)

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
122.210.

Bērnu mūzikas 

studija,vokālās mākslas 

pamati un skatuves kultūra

Laila
Nikalovska-

Putniņa
K 1

15.45-16.25 

16.30-17.10 

17.20-18.00

16.20-17.00
Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
210

Bērnu mūzikas studija, 

solfedžo un ritmika 
Juris Vizbulis 1.i.p 1

15.00-15.40 

15.40-16.20

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
213

Bērnu mūzikas studija, 

solfedžo un ritmika 
Laila

Nikalovska-

Putniņa
1.i.p 1 14.55-15.35

14.55-15.35 

15.40-16.20   

(124)

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
124



Bērnu mūzikas studija, 

solfedžo un ritmika 
Arta Grīna 1.i.p 2

 15.00-15.40 

15.40-16.20 

16.35-17.15 

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
420

Bērnu mūzikas studija, 

solfedžo un ritmika 
Jānis Pastars 1.i.p 2

14.00-14.40 

(416)

15.50-16.30 

(124.)

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
416.124.

Bērnu mūzikas studija, 

solfedžo un ritmika
Arta Grīna 1.i.p 3

15.00-15.40 

15.40-16.20  

16.35-17.15 

17.15-17.55 

18.10-18.50

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
420

Bērnu mūzikas studija, 

solfedžo un ritmika 
Elīna Strance K 1;2;3

15.40-16.20  

16.35-17.15 

17.15-17.55 

18.10-18.50

17.15-17.55
Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
420

Bērnu mūzikas 

studija,mūzikas literatūra un 

mūzikas teorija 

Laila
Nikalovska-

Putniņa
1.i.p 1

15.35-16.15 

16.25-17.05 

17.15-17.55

16.50-17.30
Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
124.

Bērnu mūzikas 

studija,mūzikas literatūra un 

mūzikas teorija 

Laila
Nikalovska-

Putniņa
1.i.p 2

16.30-17.10 

17.10-17.50 

18.05-18.45 

18.45-19.25

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
124.

Vakara mūzikas studija, 

mūzikas instrumentu spēle 
Ģirts Pavēnis 1.i.p 1

19.00-19.40 

19.50-20.30

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
416.

Vakara mūzikas studija, 

mūzikas instrumentu spēle 
Laura Ezera 1.i.p 1

17.00-17.40  

17.40-18.20   

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
315

Vakara mūzikas studija, 

mūzikas instrumentu spēle 
Laila

Nikalovska-

Putniņa
K 1

17.00-17.40  

17.40-18.20  

(315.)

19.00-19.40 

(124.)

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2

315.124.

Vakara mūzikas 

studija,taustiņinstrumentu 

spēles pamati un 

improvizācija 

Alīna Lielmeža 1.i.p. 1

10.40-11.20 

(410)    14.30-

15.10 15.20-

16.00 16.10-

16.50 (310.)

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
410.310.

Vakara mūzikas 

studija,taustiņinstrumentu 

spēles pamati un 

improvizācija 

Laura
Balabane-

Verhuškina
1.i.p. 2

19.50-20.30 

20.40-21.20

19.00-19.40 

19.50-20.30 

20.40-21.20

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
313.

Vakara mūzikas 

studija,taustiņinstrumentu 

spēles pamati un 

improvizācija

Krists Saržants 1.i.p. 3 15.50-16.30
Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
404

Vakara mūzikas 

studija,taustiņinstrumentu 

spēles pamati un 

improvizācija

Vita Bebre 1.i.p. 3 16.50-17.30 15.10-15.50
Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
215.

Vakara mūzikas 

studija,vokālās mākslas 

pamati un skatuves kultūra 

Inese
Jasmane-

Rūrāne
1.i.p. 1 17.10-17.50

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
210.



Vakara mūzikas 

studija,vokālās mākslas 

pamati un skatuves kultūra 

Kārlis Saržants 1.i.p. 1
15.30-16.10      

16.10-16.50 

17.00-17.40 

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
307.

Vakara mūzikas 

studija,vokālās mākslas 

pamati un skatuves kultūra 

Olita Liepiņa K 1
15.30-16.10  

16.10-16.50 

17.00-17.40 

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
307.

Vakara mūzikas 

studija,harmonija, 

kompozīcija, improvizācija, 

mūzikas literatūra un teorija 

Laila
Nikalovska-

Putniņa
1.i.p 1

18.05-18.45 

18.55-19.35 

19.45-20.25 

20.35-21.15

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
124.

Vakara mūzikas 

studija,harmonija, 

kompozīcija, improvizācija, 

mūzikas literatūra un teorija 

Oskars Herliņš 1.i.p 2

17.15-17.55 

18.05-18.45 

18.55-19.35 

(404.)

17.15-17.55 

18.05-18.45 

(112.)

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
404.112

Vakara mūzikas 

studija,harmonija, 

kompozīcija, improvizācija, 

mūzikas literatūra un teorija 

Jēkabs Nīmanis 1.i.p 3

18.05-18.45 

18.45-19.25 

19.40-20.20 

20.20-21.00  

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
213.

Vakara mūzikas 

studija,harmonija, 

kompozīcija, improvizācija, 

mūzikas literatūra un teorija 

Olita Liepiņa K 2.3

18.05-18.45 

18.55-19.35 

(404)

18.05-18.45 

(213.)

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
404.213.

Vakara mūzikas 

studija,harmonija, 

kompozīcija, improvizācija, 

mūzikas literatūra un teorija 

Laura
Balabane-

Verhuškina
K 3

18.45-19.25 

19.40-20.20 

20.20-21.00 

213.

Vakara mūzikas studija, 

solfedžo
Laila

Nikalovska-

Putniņa
1.i.p 1

19.40-20.20 

20.20-21.00

16.00-16.40 

19.50-20.30 

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
124.

Vakara mūzikas studija, 

solfedžo 
Laila

Nikalovska-

Putniņa
1.i.p 2

17.40-18.20 

18.20-19.00

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
124

Vakara mūzikas studija, 

solfedžo
Arta Grīna 1.i.p 2

18.10-18.50 

18.50-19.30

Pamatskola "Rīdze" 

Kr.Valdemāra iela 2
420





 




